浙商大学生会〔2021〕6 号

关于 2021 年浙江工商大学“维权于理，涵法于心”

3.15 消费维权知识竞赛决赛结果的公示

各学院团委、学生会：

为积极响应党和国家号召，维护社会良好秩序及推动社会发展作

出应有的贡献，引导广大学生了解并正确运用合法的消费者权益保护

途径和方法，开展 2021 年浙江工商大学“维权于理，涵法于心”3.15

消费维权知识竞赛。现将有关决赛结果公布如下。

一等奖

乾清宫律师事务所队（邱雯琪、蓝俊、宋芳敏、王雪儿）

二等奖

新宣三缺一队（王宁、蔡能、王嘉莹、叶洁沛）

肯尼迪的野望队（贺子璇、陈金城、章淑雅、李文静）

三等奖

我们叫什么队（沈彦冰、梁瀚文、陈俊伶、程媛媛）

712 全员挂机队（夏青莲、张夏蓉、陈丹琪、沈欣怡）

江南四大美女队（朱丹凤、孙城飞、丁羽、郑汶茜）

优秀奖

比完开派队（段金霞、李忠民、彭嘉蓓、赵汉超）

马云爸爸和他遗落在民间的女儿们队

（余星瑶、季思琪、张馨瑶、杨子怡）

飞虎队（范桓榕、王鑫城、倪嘉鸿、陈宣伊）

Bravo 队（马以琳、孔林晴、郭嘉雯、邵欣蕾）

希望获奖者再接再厉，也希望其他同学不断努力，在学校的各项

活动中争创佳绩。

联系人 校学生会生活权益部负责人 陆诗煜 17395716648

法学院学生会生活权益部负责人 王嘉宁 19883120456

共青团浙江工商大学委员会

浙江工商大学学生会

2021 年 3月 25 日